Gắn kết lĩnh vực báo chí - xuất bản với các hoạt động
văn hóa
10:12 08/03/2025
Tác giả: Đang cập nhật

Ngày 7/3, tại TP. Cần Thơ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức lễ trao giải Hội báo

Xuân và cuộc thi Ấn phẩm Xuân Ất Tỵ 2025; đồng thời công bố Quyết định của UBND

thành phố về việc tiếp nhận nhiệm vụ quản lý nhà nước trong lĩnh vực báo chí - xuất

bản từ Sở Thông tin và Truyền thông.

Trao giải Nhất cho hai đơn vị Phòng Văn hóa và Thông tin quận Bình Thủy được trao giải Nhất Cuộc